



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna dn. 13.11.2019

Do wszystkich
uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości **poniżej 221.000** euro którego przedmiotem jest **Dostawa systemu zamkniętego pobierania krwi**. Ogłoszenie nr 617142-N-2019; data zamieszczenia: **08.11.2019 r. Znak sprawy – PN 64/2019**

Do Działu Handlowego wpłynęły złożone przez uczestników (Wykonawców) w/w postępowania n/w pytania z prośbą o wyjaśnienie, zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1

Część 1 poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Nie

Część 1 poz. 1

Czy Zamawiający pisząc łącznik do venflonów miał na myśli zawór bezigłowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Część 1 poz.1

Czy Zamawiający wymaga aby zawór bezigłowy posiadał zatyczkę zabezpieczającą na końcówce luer-lock?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Część 1 poz.1

Czy Zamawiający wymaga zaworu bezigłowego o objętości 0,085ml, przepływ na poziomie 312ml/min, kompatybilny z MRI, możliwość używania przez 7 dni i 600 wejść ,nie zawiera PVC, lateksu ,możliwość podawania krwi, tłuszczu i chemioterapeutyków?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Otrzymują:

-adresat

-a/